АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                                              ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                                              КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01 октября 2008 г.             № 50
С.Ольховка

 « О начале отопительного

сезона 2008-2009 г.г.».

                       Руководствуясь постановлением Администрации Шадринского района № 460 от 18.09.2008 г. «О начале отопительного сезона 2008-2009 г.г.» и в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Рекомендовать руководителям организаций ОСШ, Ольховскому детсаду и ОСДК обеспечить с 25.09.2008 г. подачу тепла.
      2.Оформить паспорта и акты готовности объектов до 15.10.2008 г.
      3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам.главы Савину Т.И..

      Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко